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Postępowanie : ZG K/6 l 2023

Sroda Sielkopolska, dnia 13 lipca 2023 r.

wviaś n ien ia treścl specvfi kaci i waru n ków zamówienia

Dotyczy: ,,Dostawa i montaż instalacji fotowoltaiczrych na budynku Pływalni Miejskiej
w Środzie Wielkopolskiej"

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy r dnia 11 września 2019 r. Prawo
Zamówień Publicznych (dalej PZP), w rwiązku z łtrrymaną od Wykonawcy prośbą o
wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający podaje treść pytań Wykonawcy wtaz z
odpowiedziami:

l. Czy inwestor dopuszcza moduł}, większej mocy rp. 500Wp - 550Wp przy zachowaniu
pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamułiający dopuszcza moduły o moc,/ określonej w Szczegółowym Opisie
zamowięnia.

2. Jakie ułożenie modułów inwestor przewiduje w układzie południowym? Czy może wschód
zachód? A może wszystkie trzy kierunki?

Odpowiedź: Zama,wiający przęwiduje ułozenie modułów tylko w układzie południowym.
Zalecanawizja lokalna i uzgodnienia na miejscu.

3. Cz}, przejście kablami z dachu do pomieszczenia z rozdzielnicami inwestor dopuszcza po
elewacji bud),Ńu? Jeżeli tak to prowadzimv kable w rurach karbowanych czy koryta
kablowe? Czy może jest mozliwośó przęiścia kominem wentylacyjnym?

Odpowiedź : Zamavltający dopusz cza takie rozwiązanie , j ednak zalscana jest wizj a lokalna na
miejscu, 
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